In Albiensi Sancte Marie / de Bars, ecclesiam Sancti Clementis de 
Lautrec, ecclesiam Sancti Remigii de Lautres, ecclesiam Sancti Saluato- / 
ris de Berrutia, ecclesiam Sancti Martini de Pino, ecclesiam Sante Marie de 
Tresuals, ecclesiam Sancti Petri de / Lengons, ecclesiam de Sancti Salui de 
Corcauels, ecclesiam Sancte Marie de Cauna, ecclesiam Sancte Marie de 
Lin- / gons et de Leganigas, ecclesiam Sancti Amantii de Trebamo, eccle-
siam Sancti Christofori de Capella, ecclesia / Sancti Iohannis de Priniaco 
et Prates cum decimis, alodiisque earum, alocia Sancti Clementos de 
Pogero, de Bona- / villa, de Primiaco, de Pino, de Trenials, de Curcaucex, 
de Lingons, de Trebamo, et de Prates.

/In Tolosano abbaciam Sancti Petri de Venetca cum ecclesiis et alodiis 
suis, ecclesiam Sancti Petri d’Avocra / et de Rodald, ecclesiam Sante Marie 
de Morual, ecclesiam Sancti Iohannis de Montiniaco, ecclesiam Sancti Petri 
de Ab- / badinca, ecclesiam Sancti Remigii in Tolosa, alodia de Vrsuas, de 
Montaniaco, de Sogit, de Bona- / villa, villam de Moruas, meditatem Poget, 
de Atategia, de Svsqueto, de Poieto Monegor, de Cuiellata- // et de Filios.

In Rutensi ecclesiam Sancti Mauricii, ecclesiam Sancti Crispini, ec-
clesiam Sancte Marie de Bitiraco, ecclesiam / Sancti Laurencii de Faieto, 
de Armairols, de Molagas cum decimis, et pertinenciis earum, ecclesiam 
Sancti Laurencii de Brus- / ca, aldia de Todorco, de Roca, de Rocador.

In Magalonensis ecclesiam Sancti Mauricii de Baladuc cum decimis, / 
et possessionibus suis, alodium quod Petrus comes optulit Sancto Poncio.
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In Agatensis ecclesiam Sancti Poncii / de Gorbiano cum alodiis et per-
tinenciis uis.

In Carcassonensis terciam partem castri Montisirati cum ecclesia 
Sancti / Iuliani et pertinenciis et alodiis suis, ecclesiam Sancti Martini de 
Vilarzel cum capella, decimis et pertinenciis suis, / alodia de Villarzel, et de 
Vilarperro, et de Massilia, et Monteirato.

In comitatu tholosano ecclesiam Sancti Tirsi / et Sancti Saturnini cum 
decimis, primiciis, cimiteriis, oblationibus et alodiis et omnibus pertinen-
ciis suis.

In episcopatu / Elnensis ecclesiam Sancti Aciscli et alodia de Villanoua 
cum omnibus alodiis que in eodem episcopatu habetis.

In ausonensis castrum de Gizels cum ecclesiam et terminis suis.

In Barchinona domos et alodia.

In Terracona / monasterium Sancti Fructii cum alodiis suis eiusdemque 
urbis sextam partem per omnes fines suos.

In urgellensis / castrum de Taltuiol, de Lupairos cum alodiis et terminis 
suis et ecclesiam eorundem cum pertinenciis suis.

In / oscensis monasterium Sancti Vrbicii cum ecclesiis et alodiis suis, 
ecclesiam de Lauatella, Morranum et Bastaras, / et de Panzano, ecclesiam 
Sancte Cecilie cum alodiis suis, de Vilellem, de Sotel cum capellis, decimis 
et possessionibus / suis, castrum de Vilelle, de Murel cum ville et termi-
nis suis, alodium de Montearagone, villam de Sotel cum / omnibus termi-
nis suis, ecclesiam Sancti Stephani de castro de Arguedas de Valterra, de 
Cadreta, de Murel, de Noliera.1578 / In Osca ciuitate monasterium Sancti 
Petro quod Uetus dicitur cum alodiis, decimis, cimiteriis et omnibus perti-
nenciis / suis. Et quicquid Sancius Aragonum rex cum filio suo Raimiro de-
dit Sancto Poncio astipulantibus suis, Petro / regni eius sucessore et fratre 
eius Ildefonso. Quicquid autem cellarum siue alodiorum in gerundensis, 
nemausensis, / rutensis siue etiam supranominatis episcopatibus beati 
Poncii monasterium hodie iuste possidet aut in futurum si que / supradic-
tum est largiente Domino racionabiliter poterit adipisci firma uobis ues-
trisque sucessoribus et illibata pemane- / ant.1579 Sane noualium uestroum 
que propriis sumptibus colitis nullus a uobis decimas presumat exigere. 
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Adicientes / etiam presenti decreto penitus prohibemus ut nulli episcopo uel 
alicui persone liceat ecclesias ad uestrum monasterium / pertinentes nouis 
decimarum et oblacionum exactionibus aggrauare. Preterea uestre uestro-
rumque successorum in / eadem religione pertinencium prouidencie regen-
da et disponenda comitimus monasteria hec Sancti Petri de Rodas / Sancti 
Benedicti de Baias, Sancti Ioannis de Vallesischerii, Sancti Petri de Caunas, 
Sancti Laurentii de Matra de Petra Sancti / Aniani, Sancti Martini de Lenis 
et Sancti Laurencii de Monte cum eorum cellis et pertinencii et cetera per / 
Aquitaniam siue in Ispaniam monasteria, que a domino Frotardo, bone me-
morie, predecessore uestro, in religionis mo- / nastice statum restituta sunt. 
Statuimus etiam ut in supradicis abbaciis nullus abbas qualibet subrepctio- 
/ nis astucia seu uiolencia preponatur, immo cum in aliqua ipsarum abbas 
fuerit eligendus, fratres, qui abbatem de- / bebunt eligere uobis uestrisque 
successoribus infra conueniens spacium, ut eorum electioni inter esse pos-
sitis nuncia / re debebunt. Si uero uos uel succesorum uestrorum aliquis 
post denunciacionem huiusomodi forte prepediti eorum electio- / ni inter 
esse neqnaquam poteritis ipsi nichilominus in sua electione procedant, et 
patrem sibi secundum beati Benedicti re- / gulam eligere studeant.